

Rajaji Khamthar road Near Culvert to Tetang Tolga

Schedule XLV-Form No. 134

NK10.5.4-NDB

E.E. Rivis. Wux Arangach DIVISION

A.E. Arangach SUB-DIVISION

N10-1A5-03

MEASUREMENT BOOK

Handwritten signature - Rajesh

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1) Bench Mark Pillars —					
3 NO wide TMB P-1					
@ Rs 4454.57 / each P.A.					13364 =
2) Reference Pillars —					
9 NO wide TMB P-1					
@ Rs 2058.25 / each P.A.					18524 =
3) Clearing & grubbing road land —					
1.58 Ha, wide TMB P-1					
@ Rs 75573.34 / Ha — P.A.					119406 =

(4) Cutting of trees including					
do —					
3 NO wide TMB P-2					
(a) C/NTH above 300 to 600 mm					
9 NO @ Rs 357.26 / each P.A.					3215 =
(b) C/NTH above 600 to 900 mm					
3 NO @ Rs 623.34 / each P.A.					1870 =
(5) Removal of Telephone /					
electric poles & lines —					
7 NO. wide TMB P-2					
@ Rs 252.07 / each P.A.					1764 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Const. of embankment for 100 m lead —					
1410.20 m ³ , wide TMB P-8					
@ RA 177.64/m ³ — RA					250508 =
(7) Const. of embankment for 1000 m lead —					
793.24 m ³ , wide TMB P-8					
@ RA 261.09/m ³ — RA					207107 =
(8) Const. of Subgrade center shoulder —					
3659.10 m ³ , wide TMB P-8					
@ RA 264.63/m ³ — RA					968308 =
(9) Const. of P.S. S —					
do —					
1377.00 m ³ , wide TMB P-6					
@ RA 2676.36/m ³ — RA					3685348 =
(10) Providing WBM cur. III —					
do —					
478.126 m ³ , wide TMB P-7					
@ RA 3956.65/m ³ — RA					1891777 =

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Providing & fixing Lolo of masonry Project —					
2 No. m ² wide TMB P-7					
@ RA 11338.61/cum RA					22677200
(12) e/w excavation for foundation culverts & Protection wall — do —					
243.50 m ² wide TMB P-5					
@ RA 398.62/m ³ — RA					97064200
(13) RCC M15 egg leveling concrete in foundation —					
32.45 m ² wide TMB P-5					
@ RA 6161.85/m ³ — RA					199952200
(14) RCC M20 in S/S & coping over Protection wall — do —					
140.35 m ² wide TMB P-6					
@ RA 7098.11/m ³ — RA					996220200
(15) RCC M15 pipe for culverts —					
37.50 m ² wide TMB P-5					
@ RA 7656.19/m ³ — RA					287107200

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Brick Masonry work					
in c.m. in foundation-					
— do —					
91.57 m ³ , wide TMB P-4					
@ Rs 6172.95/m ³ — Rs					565257.00
(17) Plastering with c.m.					
on brick work in					
— do —					
98.00 m ³ , wide TMB P-4					
@ Rs 206.69/m ³ — Rs					20256.00

(18) Provide Weep Hole —					
70 No. wide TMB P-4					
@ Rs 144.50/each Rs					10115.00
(19) 300 mm irrigation pipe					
— do —					
50.00 Rm, wide TMB P-7					
@ Rs 1024.40/Rm — Rs					51220.00
Rs. 9411059.00					
Add 18-1. C.S.T					1693991.00
1-1. C.C					94111.00
S.fee					240070.00
Rs 11439231.00					

Continuation

Material Statement	
altw	5862.54 m ³
Stone	2002.24 m ³
L Sand	495.72 m ³
Brick	45785 No.
C Sand	108.14 m ³
<u>1</u> <u>1000</u> 2.0624 28	

Continuation

Continuation